



INSPEKCJA WETERYNARYJNA
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII

Wykonawcy
wszyscy

Nasz znak: WIW-AD-I.272.73.2015

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści oraz zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD-I.272.73.2015 na dostawę próbek typu Falcon dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1: Ze względu na różny sposób konfekcjonowania wyrobów w różnych firmach, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie innych wielkości opakowań, niż te podane w formularzu cenowym. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie próbek typu Falcon w rękawach po 25 szt. w opakowaniu zbiorczym 500 szt.? Oczywiście wszelkie przeliczenia pozostaną zgodne z Państwa wymaganiami w formularzu cenowym lub w formularzu cenowym zostaną odpowiednio naniesione poprawki w wielkości opakowań i ilości zamawianych sztuk, w taki sposób, aby całkowita ilość sztuk była zgodna z określonym w SIWZ zapotrzebowaniem na dany produkt.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Stosowana zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2: Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie probówek typu Falcon o objętości 50 ml pakowanych w opakowania zbiorcze 500 sztuk (10 torebek po 50 probówek)? Taki sposób pakowania umożliwi lepszą kontrolę czystości probówek a jednocześnie, przy zakupie 19 opakowań sumaryczna liczba zamówionych probówek pozostanie zgodna z wymaganiami Zamawiającego (9500 sztuk).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie probówek typu Falcon o objętości 50 ml pakowanych w opakowania zbiorcze 500 sztuk (10 torebek po 50 probówek). Stosowana zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania probówek sterylnych. Na sterylność probówek wskazuje wymóg, dołączania do każdej dostawy certyfikatu jakości produktu dla każdej serii (tego typu certyfikaty wydawane są tylko dla produktów sterylnych).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania probówek niesterylnych, a tym samym nie wymaga dołączania certyfikatu jakości produktu dla każdej serii. Stosowana zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4: Projektu umowy Dotyczy § 6. Pkt. 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „10% niezrealizowanej wartości brutto umowy.”

Naliczenie kary umownej w proponowanej przez Zamawiającego wysokości 10% wartości umowy, na gruncie znowelizowanego przepisu art. 24, ust 1 pkt 1 ustawy pzp może doprowadzić do wykluczenia wykonawcy z postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na okres trzech lat.

Zdaniem Wykonawcy, konsekwencje proponowanej przez Zamawiającego kary umownej są nieadekwatne w przypadku przetargu na relatywnie małą wartość. W związku z powyższym zaproponowaną przez Zamawiającego karę umowną uznać należy za niewspółmiernie wysoką, a wręcz rażąco wygórowaną.

W związku z powyższym prosimy o zmianę sposobu liczenia kary na od



niezrealizowanej wartości umowy brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści próbówki typu Falcon z podziałką co 2,5 ml od 5 do 45 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wymaga próbek sterylnych? Gdyż w Rozdziale XVII SIWZ pojawia się informacja o wymogu dostarczenia do dostawy Certyfikatu jakości produktu dla każdej serii. Jeśli nie, to czy oczekuje produktu niesterylnego? W takiej sytuacji Certyfikat jakości produktu nie jest wymagany. I czy w związku z tym wystarczy dołączenie jedynie Deklaracji Zgodności produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania próbek niesterylnych, a tym samym nie wymaga dołączania certyfikatu jakości produktu dla każdej serii. Stosowana zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach zawiadamia, iż dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zmianie ulega:

- 1) Rozdział XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – kolumna pt. „Opis – parametry techniczne” i otrzymuje brzmienie: Stożkowe, z zakrętką i podziałką: od 5 do 50 ml. Podziałka co 5 ml. Niesterylne. – kolumna pt. „Ilość zamawiana” – 9500 szt. – kolumna pt. „Wielkość opakowania” 25–100 szt, ponadto z kolumny pt. „Inne wymagania – dokumenty do dostawy” zostaje usunięty zapis „Certyfikat jakości produktu dla każdej serii”.
- 2) Załącznik nr 6 do SIWZ Specyfikacja oferowanego przedmiotu zamówienia – kolumna pt. „Opis – parametry techniczne” i otrzymuje brzmienie: Stożkowe, z zakrętką i podziałką: od 5 do 50 ml. Podziałka co 5 ml. Niesterylne.

